
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXXII/155/16 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Orły na 2017 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych Rada Gminy Orły (Dz.U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie      35.261.956,86 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        33.723.865,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       1.538.091,47 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie      34.131.956,86 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie        32.331.349,36 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       1.800.607,50 zł 

3. Określa się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie    1.130.000,00 zł 

4. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę: 

- długoterminowych kredytów i pożyczki w kwocie    1.130.000,00 zł 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie     1.130.000,00 zł z tego: 

- - § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w kwocie 

1.130.000,00 zł 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie  400 000,00 zł; 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  400 000,00 zł; 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2016 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1
 w kwocie 86.000,00 zł wykorzystywane będą na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 83.000,00 zł oraz Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Narkomanii o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 3 000,00 zł, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 496



2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2016r, 

poz. 672 z późn. zmianami) do zadań własnych gminy należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 w wysokości 

nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6, stanowiących 

dochody budżetu gminy, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich 

funduszy. Dochody w kwocie 27.000,00 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

3. W myśl art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim (Dz.,U. z 2014r, 

poz. 301.), środki funduszu w kwocie 323.635,74 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone 

we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być 

przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2014r poz. 333, z późn. 

zm.
2)

).Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu sołeckim niewykorzystane w roku budżetowym wygasają 

z upływem roku. 

4. W myśl art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2016r poz. 250 z późn.zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy 

z którego gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Ustala się 

dochody i wydatki związane z utrzymaniem porządku i czystości w gminie w wysokości 582.141,00 zł. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 51.468,00 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie    51.468,00 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie     50.000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie        102.000,00 zł; z tego: 

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  102.000,00 zł; 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami;  

DOCHODY 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

750  Administracja publiczna 60 175,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 60 075,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 60 075,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 60 075,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 796,00  

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 1 796,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 496

http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc


 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 796,00 

852  Pomoc społeczna 130 700,00  

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 110 700,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 110 700,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 110 700,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00 

855  Rodzina 11 915 800,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 6 706 500,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 6 706 500,00 

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci" 6 706 500,00 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 5 209 300,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5 209 300,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 5 209 300,00 

  Ogółem dochody 12 108 471,00  

 

WYDATKI 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

750  Administracja publiczna 60 175,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 60 075,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 60 075,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 60 075,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 075,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 578,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 496



 4120 Składki na fundusz pracy 1 190,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 100,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 796,00  

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 1 796,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 796,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 796,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 796,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 796,00 

852  Pomoc społeczna 130 700,00  

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 110 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 110 700,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 110 700,00 

  a tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 700,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 110 700,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

855  Rodzina 11 915 800,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 6 706 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 706 500,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 97 426,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 269,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 355,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 076,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 504,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 334,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 496



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 157,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 916,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 609 074,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 685,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6 607 389,00 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 5 209 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 209 300,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 585 026,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 602,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 097,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 808,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 396,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 301,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 424,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 059,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 127,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 624 274,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 701,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 622 573,00 

  Razem wydatki 12 108 471,00  

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 
756 

 

 

75618 

 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

86 000,00 

 

 

86 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 496



 

 

 

0480 

terytorialnego na podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

 

86 000,00 

 

86 000,00 

 

 

  

Ogółem dochody: 

86 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 
851 

85153 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

 

4170 

 

4190 

4210 

4300 

 

2310 

 

 

2360 

 

 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

86.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

83.000,00 

83.000,00 

 

73.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

55.000,00 

4.500,00 

19.500,00 

31.000,00 

10.000,00 

 

 

4.000,00 

 

 

 

6.000,00 

  Ogółem wydatki: 86.000,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska  

 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

900 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z różnych opłat 

27.000,00 

 

27.000,00 

 

27.000,00 

 

27.000,00 

  Ogółem dochody: 27.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 496



WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 27.000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 21.000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 

  4170 

z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

4.000,00 

4.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

  

– zakup drzewek 10.000 zł, zakup pojemników do selektywnej 

zbiórki odpadów 5.000 zł  

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  

- badanie gleb 1.000 zł, utylizacja padłych bezdomnych zwierząt 

1.000 zł  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 

 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6.000,00 

 - dotacje celowe na dofinansowanie kosztów likwidacji azbestu 6.000,00 

  Ogółem wydatki 11.000,00 

3. z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim FUNDUSZ SOŁECKI 323.635,74 zł; z tego: 

Sołectwo Ciemięrzowice 

16 208,08  

Sołectwo Drohojów 

22 270,64  

Sołectwo Duńkowiczki 

18 620,73  

Sołectwo Hnatkowice 

19 486,81  

Sołectwo Kaszyce 

30 931,45  

Sołectwo Małkowice 

30 931,45  

Sołectwo Niziny 

30 931,45  

Sołectwo Olszynka 

19 239,36  

Sołectwo Orły 

30 931,45  

Sołectwo Trójczyce 

22 518,09  

Sołectwo Wacławice 

21 002,45  

Sołectwo Walawa 

29 632,33  

Sołectwo Zadąbrowie 

30 931,45  

Ogółem                  323 635,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 496



WYDATKI 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

  SOŁECTWO CIEMIĘRZOWICE 16 208,08  

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 708,08 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 708,08 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 708,08 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 8 708,08 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 708,08 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 - remont i wyposażenie do DL w Ciemięrzowicach 1 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 - remont i wyposażenie do DL w Ciemięrzowicach 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 708,08 

 

- zagospodarowanie terenu przy DL i terenu komunalnego 

w Ciemięrzowicach 6 708,08 

710  Działalność usługowa 6 000,00 

71035  Cmentarze 6 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 - wyposażenie domu przedpogrzebowego w Ciemięrzowicach 2 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 4 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

 

- Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym 

w Ciemięrzowicach 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 1 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

 - organizacja imprezy kulturalnej w Ciemięrzowicach 1 500,00 

  SOŁECTWO DROHOJÓW 22 270,64  

700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 - 

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym 

w Drohojowie 20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270,64 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 270,64 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 270,64 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 270,64 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 270,64 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 270,64 

 - organizacja imprez kulturalnych w Drohojowie 2 270,64 

  SOŁECTWO DUŃKOWICZKI 18 620,73  

600  Transport i łączność 10 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 - remont dróg w Duńkowiczkach 10 000,00 

71035  Cmentarze 6 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 - Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Duńkowiczkach 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 - organizacja imprez kulturalnych w Duńkowiczkach 2 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 620,73 

92601  Obiekty sportowe 620,73 

  WYDATKI BIEŻĄCE 620,73 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 620,73 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 620,73 

 4300 Zakup usług pozostałych 620,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 496



 

- wykonanie piłkochwytów na boisku sportowych 

w Duńkowiczkach 620,73 

  SOŁECTWO HNATKOWICE 19 486,81  

700  Gospodarka mieszkaniowa 17 486,81 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 486,81 

  WYDATKI BIEŻĄCE 17 486,81 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 17 486,81 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 486,81 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 486,81 

 - remont i wyposażenie DL w Hnatkowicach 10 486,81 

 4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

 - remont i wyposażenie DL w Hnatkowicach 7 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 - organizacja imprez kulturalnych w Hnatkowicach 2 000,00 

  SOŁECTWO KASZYCE 30 931,45  

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 931,45 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 931,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 931,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 931,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 931,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,45 

 - remont i wyposażenie DL w Kaszycach 3 431,45 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 - remont i wyposażenie DL w Kaszycach 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 

- utrzymanie mienia komunalnego w Kaszycach wymiana 

i naprawa ławek 1 500,00 

71035  Cmentarze 5 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 - Wykonanie schodów na cmentarzu komunalnym w Kaszycach 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 496



  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 - organizacja imprez kulturalnych w Kaszycach 5 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 14 000,00 

92601  Obiekty sportowe 14 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 

 6050 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 - Siłownia plenerowa w Kaszycach 6 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 - zakup wiat i kosiarki na stadion sportowy w Kaszycach 8 000,00 

  SOŁECTWO MAŁKOWICE 30 931,45  

600  Transport i łączność 10 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 - remonty dróg wewnętrznych w Małkowicach 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 931,45 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 931,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 931,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 931,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 931,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 - remont i wyposażenie DL Małkowice 7 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 - remont i wyposażenie DL Małkowice 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 931,45 

 - zagospodarowanie mienia komunalnego w Małkowicach 931,45 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 - Budowa oświetlenia w Małkowicach 8 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 496



  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

- organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjnych 

w Małkowicach 2 000,00 

  SOŁECTWO NIZINY 30 931,45  

600  Transport i łączność 6 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 - Przebudowa drogi gminnej nr 116366R Niziny - Rzeka San 6 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 931,45 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 931,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 931,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 13 931,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 931,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 931,45 

 - remont i wyposażenie Domu Ludowego w Nizinach 6 931,45 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 - remont Domu Ludowego w Nizinach 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 - utrzymanie mienia komunalnego w Nizinach 2 000,00 

710  Działalność usługowa 2 500,00 

71035  Cmentarze 2 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

 - remonty na cmentarzu komunalnym w Nizinach 2 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 - remont budynku remizy OSP w Nizinach 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 496



801  Oświata i wychowanie 3 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 - zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Nizinach 3 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 - organizacja imprez kulturalnych w Nizinach 2 500,00 

  SOŁECTWO OLSZYNKA 19 239,36  

600  Transport i łączność 2 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 - zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól w Olszynce 2 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 - remont ogrodzenia przy DL w Olszynce 4 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 - remont ogrodzenia przy DL w Olszynce 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 - zagospodarowanie placu - stary staw w Olszynce 7 000,00 

 - wykonanie płyty odbojowej przy DL w Olszynce 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239,36 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 1 239,36 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 239,36 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 239,36 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 239,36 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 239,36 

 - organizacja imprez kulturalnych w Olszynce 1 239,36 

  SOŁECTWO ORŁY 30 931,45  

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 - remont DL w Orłach 15 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

 - remont DL w Orłach 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 931,45 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 5 931,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 931,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 931,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 931,45 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 931,45 

 - organizacja Dni Orłów 5 931,45 

  SOŁECTWO TRÓJCZYCE 22 518,09  

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 - Klimatyzacja DL w Trójczycach 8 000,00 

801  Oświata i wychowanie 12 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 

- Budowa hali przy Sz.P. w Trójczycach - przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Wacławice 12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 518,09 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 518,09 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 518,09 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 518,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 496



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 518,09 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 518,09 

 - organizacja imprez kulturalnych w Trójczycach 2 518,09 

  SOŁECTWO WACŁAWICE 21 002,45  

71035  Cmentarze 9 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 

- adaptacja pomieszczeń na dom przedpogrzebowy 

w Wacławicach 9 000,00 

801  Oświata i wychowanie 10 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

- Budowa hali przy Sz.P. w Trójczycach - przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Trójczyce 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002,45 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 002,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 002,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 002,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 002,45 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 002,45 

 - organizacja imprez kulturalnych w Wacławicach 2 002,45 

  SOŁECTWO WALAWA 29 632,33  

600  Transport i łączność 5 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 - Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej w Walawie 5 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 - wyposażenie DL w Walawie 5 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6 500,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 496



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

 - Wykonanie chłodni w DL w Walawie 4 000,00 

 - Budowa placu zabaw przy DL w Walawie 2 500,00 

71035  Cmentarze 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 - adaptacja pomieszczeń na dom przedpogrzebowy w Walawie 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 132,33 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 3 132,33 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 132,33 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 132,33 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 132,33 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 132,33 

 - organizacja imprez kulturalnych w Walawie 3 132,33 

  SOŁECTWO ZADĄBROWIE 30 931,45  

700  Gospodarka mieszkaniowa 23 931,45 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 931,45 

  WYDATKI BIEŻĄCE 23 931,45 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 23 931,45 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 931,45 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 - remont i doposażenie DL w Zadąbrowiu 8 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 - remont i doposażenie DL w Zadąbrowiu 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 931,45 

 - utrzymanie mienia komunalnego w Zadąbrowiu 13 931,45 

710  Działalność usługowa 5 000,00 

71035  Cmentarze 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 - doposażenie domu przedpogrzebowego w Zadąbrowiu 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 - organizacja festynu w Zadąbrowiu 2 000,00 

  Ogółem 323 635,74  

4. z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

900 

90002 

 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

582 141,00 

582.141,00 

 

582.141,00 

582.141,00 

 

 

  

Ogółem dochody: 

582.141,00 

WYDATKI: 

Dział  

Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 582 141,00 

90002  Gospodarka odpadami 582 141,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 582 141,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 582 141,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 937,00 

 

4010 

4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

60 737,00 

3 856,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 048,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 494 204,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 492 110,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  Ogółem wydatki 582 141,00 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 400.000 zł;. 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 496



Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło  Kwota zł 

600  Transport i łączność 209 334,00  

60016  Drogi publiczne gminne 209 334,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  209 334,00 

 

- środki z PROW na realizację zadania "Przebudowa drogi 

gminnej łączącej sołectwo Małkowice i Walawa" 209334  

 

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 209 334,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 138 063,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 138 063,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  138 063,00 

 - opłata za wieczyste użytkowanie gruntów 2000  

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00 

 - opłaty za umieszczenie urzadzeń w pasie drogowym 11663  

 0690 Wpływy z różnych opłat  11 663,00 

 - wpływy z dzierżawy gruntów gminy 13000  

 - wpływy z najmu majątku gminy 110000  

 - wpływy z czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie 1100  

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 124 100,00 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 300  

 0920 Pozostałe odsetki  300,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  1 000 000,00 

 - sprzedaż mienia komunalnego - tereny inwestycyjne 1000000  

 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

710  Działalność usługowa  15 000,00  

71035  Cmentarze  15 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  15 000,00 

 - wpływy z opłaty cmentarnej 15000  

 0830 Wpływy z usług  15 000,00 

750  Administracja publiczna   408 874,47  

75011  Urzędy wojewódzkie  60 075,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  60 075,00 

 - dotacja na zadania USC 60075  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 075,00 

75023  Urzędy gmin  348 699,47 

  DOCHODY BIEŻĄCE  19 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 496



 

- wpływy z czynszów najmu lokalu użytkowego w budynku 

administracyjnym 19942  

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 19 942,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  328 757,47 

 

- środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację projektu "Cyfrowe gminy - podniesienie 

aktywności i dostepnosci e-usług oraz informacji 

publicznej w gminach Radymno, Adamówka, Kańczuga 

i Orły" 328757,47  

 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 328 757,47 

75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  100,00 

 - dotacja celowa na kwalifikacje wojskowe 100  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 

751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  1 796,00  

75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 796,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 796,00 

 - dotacja na aktualizację rejestru wyborców 1796  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 796,00 

756 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  6 795 761,00  

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 500,00 

 

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej 1500  

 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 1 362 513,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 362 513,00 

 - wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych 1302736  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 302 736,00 

 - wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 36969  

 0320 Wpływy z podatku rolnego  36 969,00 

 - wpływy z podatku leśnego 4733  

 0330 Wpływy z podatku leśnego  4 733,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 496



 

- wpływy z podatku od środków transportowych osób 

prawnych 18075  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  18 075,00 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 766 180,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 766 180,00 

 - wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 456945  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  456 945,00 

 - wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 1017608  

 0320 Wpływy z podatku rolnego  1 017 608,00 

 

- wpływy z podatku od środków transportowych od osób 

fizycznych 204127  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  204 127,00 

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 6000  

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  6 000,00 

 - wpływy podatku od czynności cywilnoprawnych 70000  

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  70 000,00 

 - wpływ środków z tytułu upomień 4500  

 0690 Wpływy z różnych opłat  4 500,00 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 7000  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 135 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  135 000,00 

 - wpływy z opłaty skarbowej 19000  

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  19 000,00 

 - dochody z opłaty eksploatacyjnej 20000  

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  20 000,00 

 

- dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 86000  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 000,00 

 - wpływy z opłaty adiacenckiej 10000  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 530 568,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  3 530 568,00 

 - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 3520568  

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 520 568,00 

 - udział w podatku dochodowym od osób prawnych 10000  

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758  Różne rozliczenia   12 702 166,00  

75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 8 373 139,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  8 373 139,00 

 - subwencja oświatowa 8373139  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 496



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 373 139,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  4 240 143,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  4 240 143,00 

 - subwencja wyrównawcza 4240143  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 240 143,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  1 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 000,00 

 

- odsetki od środków gminy gromadzonych na rachunkach 

bankowych 1000  

 0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  87 884,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  87 884,00 

 - subwencja równoważąca 87884  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  87 884,00 

801  Oświata i wychowanie   487 081,00  

80101  Szkoły podstawowe  3 700,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  3 700,00 

 - wpływy z czynszów najmu lokali w budynkach szkolnych 3700  

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 3 700,00 

80104  Przedszkola  104 600,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  104 600,00 

 - odpłatność rodziców za pobyt dzieci w przedszkolu 27600  

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 600,00 

 - odpłatność za wyżywienie w przedszkolu 77000  

 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 77 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  378 781,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  378 781,00 

 - odpłatność za dożywianie uczniów 378781  

 0830 Wpływy z usług  378 781,00 

852  Pomoc społeczna   968 940,39  

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 124 100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  124 100,00 

 

- dotacje celowe na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie 

zlecone) 110700  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 110 700,00 

 

- dotacje celowe na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie 

własne) 13400  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 13 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 496



zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 296 800,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  296 800,00 

 - dotacja celowa na zasiłki okresowe 296800  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 296 800,00 

85216  Zasiłki stałe  79 200,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  79 200,00 

 - dotacja celowa na zasiłki stałe 79200  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 79 200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  448 840,39 

  DOCHODY BIEŻĄCE  448 840,39 

 - dotacja celowa na utrzymanie GOPS 88370  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 88 370,00 

 

- środki z RPO na realizację projektu "Zainwestuj w siebie. 

Program aktywizacji społecznej i zawodowej w gminie 

Orły" 322546,94  

 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 322 546,94 

 

- środki z RPO na realizację projektu "Zainwestuj w siebie. 

Program aktywizacji społecznej i zawodowej w gminie 

Orły" 37923,45  

 

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 37 923,45 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  20 000,00 

 - dotacja celowa na specjalistyczne usługi opiekuńcze 20000  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00 

855  Rodzina 11 925 800,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 6 706 500,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  6 706 500,00 

 - dotacja celowa na świadczenia wychowawcze 6706500  

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci" 6 706 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 496



85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 219 300,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  5 219 300,00 

 

- 40 % zwróconych przez dłużników zaległosci z funduszu 

alimentacyjnego 10000  

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 10 000,00 

 

- dotacja celowa na świadczenia rodzinne i fundusz 

alimentacyjny 5209300  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 209 300,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   609 141,00  

90002  Gospodarka odpadami 582 141,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  582 141,00 

 - opłata za gospodarowanie odpadami 582141  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  582 141,00 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 27 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE  27 000,00 

 

- wpływy za składowanie odpadów oraz z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian 27000  

 0690 Wpływy z różnych opłat  27 000,00 

  Ogółem dochody  35 261 956,86  

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 21 232,00 

01030  Izby Rolnicze 21 232,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 21 232,00 

  z tego:  

  1) dotacja na zadania bieżące 21 232,00 

 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 21 232,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  50 000,00 

40002  Dostarczanie wody 50 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 - Budowa uzupełniających odcinków sieci wodociągowych 50 000,00 

600  Transport i łączność 1 399 500,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 979 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 979 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 496



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 979 000,00 

 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 979 000,00 

 

- Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na realizacę zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1821R Zadabrowie - Sośnica" 20 000,00 

 

- Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na realizacę zadania 

"Przebudowy dróg powiatowych: nr 2417R w km 0+000 - 3+440 nr 

2418R w km 0+000 - 1+390, nr 2107R w km 4+295 - 5+545, i nr 

2421R w km 0+300-2+720 wraz z przebudową mostu w km 0+730 

w ramach sieci TEN-T" 59 000,00 

 

- Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 1820R w km 10+080-10+420 oraz 

2110R w km 0+000-3+350 i 4+470-6+058" 900 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 252 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 241 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 241 500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 241 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 11 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 - Przebudowa drogi gminnej nr 116366R Niziny - Rzeka San 6 000,00 

 - Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej w Walawie 5 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 142 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 112 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 112 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 - Przebudowa drogi dojazdowej do pól 30 000,00 

60095  Pozostała działalność 26 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 496



  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 - zakup wiat przystankowych 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 754 621,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 754 621,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 740 121,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 740 121,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 685 121,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 750,02 

 4260 Zakup energii 256 100,00 

 4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 115 570,98 

 4430 Różne opłaty i składki 56 300,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 82 400,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 14 500,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

 - Klimatyzacja DL w Trójczycach 8 000,00 

 - Wykonanie chłodni w DL w Walawie 4 000,00 

 - Budowa placu zabaw przy DL w Walawie 2 500,00 

710  Działalność usługowa 63 700,00 

71035  Cmentarze 63 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 48 700,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 48 700,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

 4260 Zakup energii 5 200,00 

 4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 - Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Ciemięrzowicach 4 000,00 

 - Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Duńkowiczkach 6 000,00 

 - Wykonanie schodów na cmentarzu komunalnym w Kaszycach 5 000,00 

720  Informatyka  100 000,00 

72095  Pozostała działalność 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 496



  WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

750  Administracja publiczna 3 952 981,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 159 002,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 159 002,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 158 502,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 314,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 942,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 282,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 071,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 019,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 188,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

75022  Rady gmin 211 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 211 700,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 12 500,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 199 200,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 199 200,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 372 510,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 929 006,50 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 764 606,50 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 326 534,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775 287,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 246,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 923,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 496



 4120 Składki na Fundusz Pracy 44 899,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 438 072,50 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 818,50 

 4260 Zakup energii 52 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 28 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 854,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 13 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 164 400,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 443 503,50 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 443 503,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 730,00 

 - Modernizacja Sali konferencyjnej w UG Orły 56 730,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 757,47 

 

- realizacja projektu "Cyfrowe gminy - podniesienie aktywności 

i dostepnosci e-usług oraz informacji publicznej w gminach Radymno, 

Adamówka, Kańczuga i Orły" 328 757,47 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 016,03 

 

- realizacja projektu "Cyfrowe gminy - podniesienie aktywności 

i dostępności e-usług oraz informacji publicznej w gminach Radymno, 

Adamówka, Kańczuga i Orły" 58 016,03 

  w tym:  

  

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 386 773,50 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 757,47 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 016,03 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 100,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 4300 Różne opłaty i składki 13 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 185 669,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 185 669,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 185 069,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 987,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 256,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 788,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 316,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 627,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 082,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

75095  Pozostała działalność 6 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 400,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 400,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 600,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 600,00 

751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  1 796,00 

75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 796,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 796,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 796,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 796,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 796,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 

75404  Komendy wojewódzkie policji 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 496



  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  1) dotacja na zadania bieżące 10 000,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 113 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 113 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 103 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 

 4260 Zakup energii 8 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 25 900,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

 4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

757  Obsługa długu publicznego 264 848,00 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 264 848,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 264 848,00 

  z tego:  

  1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 264 848,00 

 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 264 848,00 

758  Różne rozliczenia 152 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 152 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 152 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 152 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 152 000,00 

 - ogólna 50 000  

 - celowa na zarządzanie kryzysowe 102 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 496



 4810 Rezerwy 152 000,00 

801  Oświata i wychowanie 11 379 378,00 

80101  Szkoły podstawowe 5 027 038,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 935 038,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 4 719 968,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 008 989,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033 380,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 783,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 898,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 85 928,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 710 979,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 200,00 

 4260 Zakup energii 277 400,00 

 4270 Zakup usług remontowych 32 200,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 53 250,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 

 4430 Różne opłaty i składki 11 400,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217 909,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 320,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 070,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 070,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 92 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

 - Wymiana dachu na Sz.P. w Kaszycach 70 000,00 

 - Budowa hali sportowej przy Sz.P. w Trójczycach 22 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 496 449,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 496 449,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 469 064,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 433 345,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 265,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 732,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 076,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 9 272,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 496



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 919,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 385,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 385,00 

80104  Przedszkola 935 361,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 935 361,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 526 200,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 353 536,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 369,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 623,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 991,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 553,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172 664,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 77 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

 4260 Zakup energii 31 791,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 300,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 373,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 625,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 625,00 

  3) dotacja na zadania bieżące 391 536,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 253 368,00 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 138 168,00 

80110  Gimnazja 2 677 587,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 614 983,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 515 899,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 078 728,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 496



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 961,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 606,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 079,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 42 582,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 437 171,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

 4260 Zakup energii 241 009,00 

 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 212,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 650,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 084,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 084,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 62 604,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 604,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 604,00 

 - Budowa windy w ZSPzOI w Orłach 62 604,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 449 306,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 449 306,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 439 543,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 423,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 656,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 197,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 688,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 382,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 224 120,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 102 200,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 496



 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 100,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 9 763,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 9 763,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 468,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 51 468,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 51 468,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 468,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 51 468,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 623 877,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 623 877,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 623 877,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 201 086,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 210,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 030,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 749,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 097,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 422 791,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 378 781,00 

 4260 Zakup energii 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 840,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 300,00 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 86 468,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 86 468,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 82 162,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 662,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 496



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 875,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 205,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 582,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 306,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 306,00 

80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 947 223,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 947 223,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 903 396,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 864 396,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 457,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 360,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 18 579,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 827,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 827,00 

80195  Pozostała działalność 84 601,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 84 601,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 84 601,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 601,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 601,00 

851  Ochrona zdrowia 86 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 73 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

  3) dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 4 000,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 6 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 828 506,99 

85202  Domy pomocy społecznej 287 440,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 287 440,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 287 440,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 287 440,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 287 440,00 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 124 100,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 124 100,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 124 100,00 

  a tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 124 100,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 100,00 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 341 800,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 341 800,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 341 800,00 

 3110 Świadczenia społeczne 341 800,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 11 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 

85216  Zasiłki stałe 79 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 496



  WYDATKI BIEŻĄCE 79 200,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne 79 200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 871 066,99 

  WYDATKI BIEŻĄCE 871 066,99 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 489 005,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 447 726,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 591,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 770,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 460,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 905,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 279,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 479,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 595,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 595,00 

 

 3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego; 379 466,99 

 3119 Świadczenia społeczne 18 996,60 

 3257 Stypendia różne 53 688,00 

 3259 Stypendia różne 6 312,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 332,00 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 207,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 613,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,00 

 4127 Składki na Fundusz Pracy 2 751,94 

 4129 Składki na Fundusz Pracy 323,45 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 

 4287 Zakup usług zdrowotnych 1 074,00 

 4289 Zakup usług zdrowotnych 126,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 129 848,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 15 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 496



 4437 Różne opłaty i składki 1 585,00 

 4439 Różne opłaty i składki 187,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 

85295  Pozostała działalność 13 900,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 900,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 900,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 

855  Rodzina 12 035 081,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 6 706 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 706 500,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 97 426,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 269,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 355,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 076,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 504,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 334,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 157,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 916,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 496



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 609 074,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 685,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6 607 389,00 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 209 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 209 300,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 585 026,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 602,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 097,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 808,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 396,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 301,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 424,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 059,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 127,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 624 274,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 701,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 622 573,00 

85504  Wspieranie rodziny 53 281,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 53 281,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 53 131,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 437,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 598,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 963,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 907,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 969,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 694,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 496



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

85508  Rodziny zastępcze 64 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 64 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 64 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 000,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 

85510  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 227 041,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 65 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 - budowa uzupełniającego odcinka sieci kanalizacyjnej w Walawie 35 000,00 

 - budowa uzupełniających odcinków sieci kanalizacyjnych 30 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 582 141,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 582 141,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 582 141,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 937,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 737,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 856,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 048,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 494 204,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 492 110,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 92 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 92 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 92 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 496



 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 400 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00 

 4260 Zakup energii 300 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 - Budowa oświetlenia w Małkowicach 8 000,00 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 27 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 21 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 21 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6 000,00 

 - dotacje celowe na dofinansowanie kosztów likwidacji azbestu 2 000,00 

90095  Pozostała działalność 12 900,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 496



  1) Wydatki jednostek budżetowych 12 900,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  369 095,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 095,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 134 095,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 74 095,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 595,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 57 595,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 60 000,00 

92116  Biblioteki 195 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 195 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 195 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 195 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 291 176,87 

92601  Obiekty sportowe 121 176,87 

  WYDATKI BIEŻĄCE 107 176,87 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 107 176,87 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 189,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 820,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 815,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 607,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 947,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 987,87 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 496



 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 620,87 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 367,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 - Siłownia plenerowa w Kaszycach 6 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 - zakup wiat i kosiarki na stadion sportowy w Kaszycach 8 000,00 

92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 170 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 170 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 150 000,00 

  Wydatki ogółem 34 131 956,86 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Usług Wodnych 

w Orłach w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/155/16 

Rady Gminy Orły 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba Rolnicza 21 232,00  

2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego wpłata 

Powiat Przemyski 900 000,00  "Przebudowa dróg powiatowych nr 1820R 

w km 10+080-10+420 oraz 2110R w km 

0+000-3+350 i 4+470-6+058" 

pomoc finansowa 

na zadanie 

inwestycyjne 

Powiat Przemyski 59 000,00  "Przebudowy dróg powiatowych: nr 2417R 

w km 0+000 - 3+440 nr 2418R w km 

0+000 - 1+390, nr 2107R w km 4+295 - 

5+545, i nr 2421R w km 0+300-2+720 

wraz z przebudową mostu w km 0+730 

w ramach sieci TEN-T" 

pomoc finansowa 

na zadanie 

inwestycyjne 

Powiat Przemyski 20 000,00  "Przebudowa drogi powiatowej nr 1821R 

Zadabrowie - Sośnica" 

pomoc finansowa 

na zadanie 

inwestycyjne 

Gmina Krosno 600,00  prawo dysponowania częstotliwością 

z zakresu 3600-3800 MHz 

celowa na 

zadania bieżące 

Komenda 

Wojewódzka 

Policji 

10 000,00  wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

zakup paliwa i remonty 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

65 533,00  Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Radymno 55 588,00  Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Żurawica 124 890,00  Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Przemyśl 7 357,00  Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na 

zadania bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

4 000,00  Dotacja na całodobowe przyjmowanie do 

wytrzeźwienia nietrzeźwych mieszkańców 

gminy Orły- na podstawie porozumienia 

celowa na 

zadania bieżące 

Biblioteka 

Publiczna 

w Orłach 

195 000,00  koszty bieżące działalności Biblioteki 

Publicznej  

Podmiotowa 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Niepubliczne Przedszkole 

w Olszynce Szejnar Kornelia 

138 168 koszty bieżące działalności 

przedszkola 

podmiotowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 496



Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 

9 763 dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego 

w Jarosławiu 

celowa na 

zadanie zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 

6 000 Propagowanie zdrowego trybu 

życia poprzez organizowanie 

imprez dla dzieci  

celowa na 

zadanie zlecone 

Podmiot uprawniony zgodnie 

z uchwałą Nr VII/57/11 Rady 

Gminy Orły z dnia 29 kwietnia 

2011r 

6 000 dofinansowanie kosztów 

likwidacji azbestu 

celowa na 

zadania 

inwestycyjne 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 

60 000 organizacja, oprawa muzyczno 

- instrumentalna imprez 

kulturalnych na terenie gminy 

Orły  

celowa na 

zadanie zlecone 

kluby sportowe uprawnione 

zgodnie z Uchwałą nr 

XXXVI/267/13 Rady Gminy 

Orły z dnia 1.08.2013r  

150 000 Organizacja imprez sportowych 

z zakresu piłki nożnej  

celowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/155/16 

Rady Gminy Orły 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

PLANOWANE PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2017 ROKU 

Dział 

Rozdział 

Nazwa 

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody 

w tym 

dotacja 

z budżetu 

Koszty 
Wydatki 

inwestycyjne 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

400 

40002 

Gminny 

Zakład Usług 

Wodnych 

w Orłach 

38 301 2 367 274 0,00 
2 340 

274 
27 000 38 301 

Razem 38 301 2 367 274 0,00 
2 340 

274 
27 000 38 301 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 496


		2017-02-07T14:18:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




